
JID: PCR99ETRfo40813361 

  

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

Ředitelství finanční a majetkové správy 

 

  

 

Č. j. PPR-26840-13/ČJ-2022-990610 Praha 30.srpna 2022 

Počet stran: 2  

 
 

 

 380.4688.40813361 

 

KŘP Karlovarského kraje  

 

Záznam o posouzení změn stavby v průběhu realizace KŘP Kvk – FKSP – Bublava 729. 
K č. j.KRPK-78682-91/ČJ-2021-1900MN 

 

 

Písemným podáním č. j. KRPK-78682-91/ČJ-2021-1900MN ze dne 23. srpna 2022 

Krajské ředitelství PČR Karlovarského kraje požádalo o posouzení změn stavby v průběhu 
realizace investiční akce: 

„KŘP Kvk – FKSP – Bublava 729, objekt B  
rekonstrukce víceúčelového sálu a zařízení vodovodní přípojky“. 

  

Jedná se o navýšení nákladů stavebních prací z dodatečných nepředvídaných stavebních 
prací (víceprací) o 433 967,89 Kč včetně DPH, což 13,26 % z celkové ceny díla na 
stavební práce dle uzavřené smlouvy o dílo a o méně práce ve výši 251 477,31 Kč včetně 
DPH, což činí 7,68 % z celkové ceny díla na stavební práce dle uzavřené smlouvy o dílo. 
Celkové navýšení stavební akce je 182 490,58 Kč včetně DPH, což činí 5,58 % z 
celkové ceny díla na stavební práce dle uzavřené smlouvy o dílo ve výši 3 273 751,01 Kč 
včetně DPH. Navýšení stavební akce bylo doloženo změnovým listem číslo 1.  
  

Vzhledem k tomu, že při posuzování předloženého záznamu a při kontrole jednotkových 
nabídkových cen položkového rozpočtu (ZL) nebyly shledány zjevné nedostatky, pro které 
by nebylo možno vzít na vědomí oprávněnost ověřovaných a zdokumentovaných změn - 

souhlasíme 

  

v plném rozsahu s věcnými změnami uvedenými v předloženém záznamu, včetně náplně 
prací, služeb a výkonů k tomu potřebných a odpovídajících cenovému ujednání ve 
smlouvě o dílo a cenám stavebních prací obvyklým na tuzemském trhu a v místě plnění. 
  

Zároveň upozorňujeme na nutnost věnovat větší pozornost přípravě akcí, součinnosti 
uživatele stavby, objednatele a projektanta tak, aby veškeré nutné a předpokládané 



2 

práce byly již zahrnuty v projektové dokumentaci a tím současně v zadávací dokumentaci 
pro výběr zhotovitele stavby. 
  

Ředitelství finanční a majetkové správy, jako gestor programu ukládá, aby dále bylo 
postupováno podle příslušných ustanovení platných „Věcných, časových a finančních 
podmínek účasti státního rozpočtu na financování programů“ a dále ve smyslu zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu („stavební zákon“), v platném 
znění. 
  
  

 

 

   

Vyřizuje:   

 

  

  

   

 


